СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2021 год № 35 с.Усть-Алейка

Об утверждении схемы
многомандатных избирательных
округов, образуемых для
проведения выборов депутатов
Совета депутатов Усть-Ал ейского
сельсовета Калманского района
Алтайского края

Рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета
Калманского района Алтайского края, представленную избирательной
комиссией муниципального образования Усть-Алейский сельсовет
Калманского района, в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Кодексов Алтайского края о
выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 г. № 35-3C и учитывая, что
численность избирателей Усть-Алейского сельсовета по состоянию на
01.07.2021г. уменьшилась на 58 избирателя по сравнению с 01.07.2016 г.,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов, образуемых
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Усть-Алейского
сельсовета Калманского района Алтайского края сроком на 10 (десять) лет
(прилагается).
2. Решение депутатов Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета
Калманского района Алтайского края № 25 от 27.12.2016 г. «Об утверждении
схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов
Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета Калманского сельсовета
Алтайского края» признать утратившим силу.
3. Обнародовать данное решение^-^-^установленном порядке на
информационном стенде.

Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Усть-Алейского сельсовета
Калманского района

Алтайского края
от 09.12.2021г. № 35

СХЕМА
многомандатных избирательных округов, образуемых для проведения

выборов депутатов Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета
Калманского района Алтайского края

Численность избирателей -  445.
Численность представительного органа -  7.

№
избирате
льного
округа

Количество
мандатов

Количество
избирателей

в округе

Административный
центр, место
размещения

окружной
избирательной

комиссии

Г раницы
избирательного

округа

1 2 3 4 5
1 7 445 с.Усть-Алейка,

здание
администрации
Усть-Алейского
сельсовета

с.Усть-Алейка
(улицы: Садовая,
Партизанская,
переулки: Сизикова,
Школьный, Новый)